Status i arbetet med tillgangligheten

september 2022




Sammanfattning — Vastra Gotalandsregionen (VGR)

Var tredje patient som vantar pa ett forsta besok och varannan patient som
vantar pa en operation har vantat mer an vardgarantins grans.

Vid utgangen av september ar den ackumulerade regionala avvikelsen fortsatt
negativ for produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern
regi, saval for forsta besok som for operation.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem inom:
Slutenvarden
Operation

En mindre negativ avvikelse for forsta besék kan vara maijlig att ta igen under
aret, for operation har det historiskt sett inte varit maojligt att i efterhand ta igen
en negativ avvikelse mot plan i egen regi.

Detta samlat gor att det ar av storsta vikt att leveransplaner halls och om madijligt
Oka ytterligare.




FOr att uppna vardgarantin ar det centralt att sjukhusen:

— Genomfor samtliga bestallda volymer, dvs basvolymer, HSN- och RS-tillagg
— Samverkar kring tillganglig kapacitet
— Nyttjar externa leverantorer enligt plan

— Korrigerar felaktig information avseende data 6ver vantande patienter

Dartill ar det centralt att vardcentraler i forsta hand riktar remisser dit
tillgangligheten ar god




Utveckling av antal vantande forsta besok VGR

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar drygt 76 000 pa
ett forsta besok. Drygt 28 600
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— Na&rmare 3 200 har vantat
Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud mer an ett ar.

78 095 Drygt 4 100 véntande i
73179

3125 . . s
69856 70200 70021 72066 71420 e medicinskt orsakad véntan
Sl 3049 .
(MQV) och patientvald
22253 -
e 17280 17920 vantan (PVV).

Maluppfyllelsen till forsta

besok ar 60 procent, vilket ar
lagre jamfort med september
2021. Kéerna har 6kat med

48347 4773 P 48 699 48104 48151 narmare 6 200 vantande
jamfort med september 2021,
dar atminstone 2 000 av
dessa paverkas av att fler
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Utveckling av antal vantande operation VGR

Maéluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV

Vantande - Operation/atgérd - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud
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@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @\antande dver 365 exkl MOV/PVV

M Totalt védntar ndrmare 35 600
pa en operation. Narmare
13 800 har vantat mer an 90
dagar.

— Narmare 4 000 har vantat mer
an ett ar.

Narmare 4 900 vantande i
medicinskt orsakad vantan

(MOV) och patientvald vantan
(PVV).

Maluppfyllelsen for operation
ar 55 procent, vilket ar hogre
an i september 2021, men
lagre an innan pandemin. Antal
vantande ar fler jamfort med
september 2021.




Utveckling av antal vantande forsta besék BUP VGR

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV

Vantande - BUP - Flera Patientgrupper - Barn- och ungdomspsykiatri
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@ \antande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PWV

M Totalt vantar 790 pa ett forsta
besok. 360 har vantat mer an
30 dagar.
— 160 har vantat mer &n ett ar.
— 29 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan

(MOV) och patientvald vantan
(PWV).

Antal vantande till forsta
besok har minskat med

500 vantande i jamforelse
med september 2021.
Maluppfyllelsen har
forbattrats, till 53 procent,
vilket ar battre an i september
2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under hela
aret.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP véntelista — 253 av dessa har vantat mer dn 30 dagar, hade dessa exkluderats hade maluppfyllelsen varit 80% i regionen



Utveckling av antal vantande utredning BUP VGR

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV

Véntande - Flera méatningar - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning barn- och ungdomspsykiatri
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@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOW/PVV

M Totalt vantar 1 600 pa en

utredning. 1 230 har vantat
mer an 30 dagar.

— 71 har vantat mer &n ett ar.

125 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan
(MQV)) och patientvald
vantan (PVV).

Antal vantande till utredning
har minskat nagot och
maluppfyllelsen pa 17
procent ar nagot hogre i
jamforelse med september
2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under
hela aret.

Lundstrémsmottagningen ingar i BUP vantelista — 2 av dessa har vantat mer an 30 dagar vilket inte paverkar maluppfyllelsen



Utveckling av antal vantande behandling BUP VGR

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar 715 pa en
behandling. 453 patienter har

- s . - - - - - - - K28 - - vintat mer an 30 dagar.

27 har vantat mer an ett ar.

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling barn- och ungdomspsykiatri 81 vintande patienter &r

874 medicinskt orsakad vantan
114 (MVO) och patientvald
vantan (PVV)

794 767
" 732
672 692
- Maluppfyllelsen ar 29
procent, vilket ar nagot hogre
jamfort med september
e 2021.
422
For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
76 T 45
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63 tillaggsvolymerna utfors och

“ 160 s leveransplaner féljs under
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108 L .
hela aret.
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@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV X .. . ° .
9 ? Sankningen fran 777 till 569

vantande beror framst pa forandrade
registreringsrutiner pa Su.
Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 0 av dessa har vantat mer an 30 dagar och paverkar darmed inte maluppfyllelsen




Utfall mot plan inom PK-omraden VGR september 2022
M Forsta besok avviker med ndrmare

e s -1 600 besok.

— Gynekologi, kardiologi, 6gon och
ortopedi star for den storsta
avvikelsen sett till antal.

M Operation avviker med drygt -1500

Q | operationer
1 000 — Gynekologi, 6vrig ortopedi och

allman kirurgi star for den storsta
avvikelsen sett till antalet.
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Extern regi

M Forsta besoken avviker med drygt
-660 skickade remisser.

— Kardiologi, karlkirurgi,
lungmedicin och allman kirurgi
star for den storsta avvikelsen.

ST X m

Antal skickade och Aktuell plan
Antal skickade och Akluell plan

M Operation avviker med drygt -90
skickade remisser
— Axelprotes, handkirurgi och urologi

har den storsta negativa procentuella
avvikelsen.
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Forsta besdk VGR september

‘ ALLA FORVALTMINGAR - 2022 VECKA 35 - 2022 VECKA 39

PKGrupp Utfall Bas och tilligg  Egen Produktion Maluppfyllelse egen  Uifall Plan Maluppfyllelss kipt :
predukticn vard Egen regl

-

PK - BUM 1166 116 10% @ M Forsta besok avviker med
PK - Meurckirurgi 118 £l 126 % .

PK - Internmedicin 033 28 102% @ ndrmare -1 600 besok.

PK - Hud 5228 25 1[]0'%. _ . . PR
BK - Allergologi 503 s 106% @ Gynekologi, kardiologi, 6gon och

PK - Lungmedicin 474 103% @ ortopedi star fér den storsta

PK - Allman kirurgi 2575 101% @ avvikelsen sett till antal.

PK - Barnkirurgi 250 255 98 % . . . .

PK - Njurmedicin 70 25 3% @ Nar produktionen over bas- och
PK - Karlkirurgi 295 302 % @ tillaggsvolymer raknas bort blir
PI{-ReumaFoIog| 388 396 93%. méluppfy“elsen for egen

PK - Urologi 1583 98 % @ ]

PK - Onkslogi 585 622 0% @ produktion 91 procent.

PK - Plastikkirurgi 257 306 ga% @

PK - Meurologi 462 520 go @ Extern regi

PK - Handkirurgi 216 306 71% @

PK - ONH 3259 3353 7% @ M Forsta besoken avviker med

PK - VUP 1097 1201 91 % . . .
o6 - BUR a4 o 75% @ drygt -660 skickade remisser.

PK - Ortopedi 3315 3730 %% @ — Kardiologi, karlkirurgi,
PK - Ogon 2839 3003 2% @

PK - Kardiologi 933 1248 75% @ lungmedicin och allman kirurgi

PK - Gynekologi 3318 3728 9% @ . star for den storsta avvikelsen.
Totalt 30 559 32151 95% O

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse 91% .




Operation/behandling VGR september

Alla forvaltningar - 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas och tillagg Egen Produktion Maluppfyllelse egen Utfall Maluppfyllelse képt .
produktion vard Egen regi

PK Handkirurgi 299 116% @ %@ N Operation avviker med drygt
PK Ovriga 6gon 104 % . .

PK Kardiologi 3071 106% @ -1 500 operationer

PK Karlkirurgi 45 7% @

PK Neurokirurgi 2% @

PK Urologi 769 8% @ 73% @

— Gynekologi, 6vrig ortopedi och
allman kirurgi star fér den storsta

PK Axelprotes 51 7% @ 33%Q avvikelsen sett till antalet.

PK Thorax ig j : N&r produktionen 6ver bas- och

PK Obesitas 69 1B | sk b bli
PK Barnkirurgi 280 5% @ tillaggsvolymer raknas bort blir

PK Ablation 63% @ 100% @ maluppfyllelsen for egen

PK Rygg 7% @ 100 % @ produktion 83 procent.
PK Protes 6% @ 0 0% Q@

PK ONH 3% @ 0% @  Extern regi
PK Katarakt 36% @

PK Plastikkirurgi 61% @ 100% @ M Operation avviker med drygt -90
PK Allman kirurgi 29% Q@ 79% @ Kickad .
PK Ourig Ortopedi ss% @ 0% @ sKickade remisser

PK Gynekologi 76% @ 85% @ - Axelprotes, handkirurgi och

Totalt 7% Q@ 81% Q ) ; .
urologi har den storsta negativa
procentuella avvikelsen.

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse
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Sammanfattning - NU

Varannan patient som vantar pa en operation eller ett besok har vantat mer an vardgarantins
grans.

Vid utgangen av september ar den ackumulerade avvikelsen negativ for produktionen inom
egen regi och skickandet av remisser till extern regi for forstabesok och operation. Under
september skedde en viss upphamtning av planerna for forstabesok i egen och extern regi.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem inom
Slutenvarden
Operation

En mindre negativ avvikelse for forsta besok kan vara majlig att ta igen under aret, for

operation har det historiskt sett inte varit mdjligt att i efterhand ta igen en negativ avvikelse
mot plan i egen regi.

Detta samlat gor att det ar av storsta vikt att leveransplaner halls och om mojligt 6ka
ytterligare.

Internt arbete pagar med att korrigera felaktig information avseende data 6ver vantande
patienter vilket kommer att paverka avvikelsen av forsta besdk i egen regi nagot.




Utveckling av antal vantande forsta besok NU

Méluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar 11 300 pa ett
forsta besok. Drygt 5200 har

HEEEEEEEEEEEEEm o

690 har vantat mer an ett ar.

Vantande - Flera mé&tningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud Nirmare 530 vintande i

12554 patienter ar medicinskt

10980 qpap 268 11594 orsakad vantan (MOV) och
10 800 10619 10675 qg522 ‘“‘3 10 705 575 patientvald vantan (PVV) .
608 437 610
. T 'y B Maluppfyllelsen till forsta
289 2820 ol s . .
S S besok ar 51 procent, vilket ar

lagre an samma period 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och

e 8866 e o o B 5 W ¢ UL tillaggsvolymerna utférs och
leveransplaner f6ljs under hela
aret.
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@ Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande Gver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande operation NU

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar ndrmare 4 600 pa
en operation. Narmare 1 800

--IIIIIIIII--MWMWn

195 har vantat mer &n ett ar.

Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud 575 viintande patienter &r

4682 medicinskt orsakad vantan

4522 4540
4293

11 4214 (MOV) och patientvald véntan
4064
3916 (PVV).
288
208
! I Maluppfyllelsen har 6kat
e = nagot till 56 procent, vilket &r

battre i jamforelse med

september 2021.
For att uppfylla vardgarantin
2546 kravs att bas- och
e 2167 tillaggsvolymerna utférs och
leveransplaner féljs under hela
aret.
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@ Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVVY @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande forsta besok BUP NU

Maluppfyllelse vintande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar 61 pa ett
forsta besok. 12 har

--------.--- st merin 30 ogar
- En har vantat dver ett ar.
Véantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Barn- och ungdomspsykiatri Fyra vintande patienter

183 ar medicinskt orsakad
vantan (MVO) och
patientvald vantan

161 159
(PVV).
Maluppfyllelsen har 6kat
till 79 procent.
, For att uppfylla

vardgarantin kravs att
bas- och

40

- tillaggsvolymerna utfors
- och leveransplaner foljs
= % under hela aret.
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@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande utredning BUP NU

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar 182 pa en
utredning. 133 har
. . vantat mer an 30 dagar.
11 « ..
TR RTRRIEL - — Ry 11 har vantat mer an
Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning barn- och ungdomspsykiatri ¥ B 18 vantande patienter

200 ar medicinskt orsakad
182 vén.tan (MVO.)_ och

181
160 175 15 patientvald vantan
” (PVV).
Vantetiderna for
utredning ar fortsatt
langa och
maluppfyllelsen ar 19
123 - procent, vilket &r i niva
vid jamforelse med
samma period 2021.
For att uppfylla
vardgarantin kravs att
15 18 = o o b.aﬁ_ och ..
2 " o n tillaggsvolymerna utfors
15 = 16 och leveransplaner féljs

2021-09 2021-10 2021-1 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 under hela éret

@ \ViEntande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PWYV




Utveckling av antal vantande behandling BUP NU

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar 63 pa
behandling. 39 har vantat

e e —--

En har vantat mer dn ett
Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling barn- och ungdomspsykiatri - ar.

Tva vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan

For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-
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13

82
77
73
70 . 70 ‘ (MVO) och patientvald
vantan (PVV).
Vantetiderna for utredning
47 ar fortsatt langa.
42 ° .
49 Maluppfyllelsen har 6kat
till 36 procent, vilket ar i
= 4 samma niva i jamforelse
med september 2021.
= 28
23
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@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PWW @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV Utf(.jrs OCh Ievera nSpIaner
foljs under hela aret.




Utfall mot plan inom PK-omraden NU-sjukvarden
september 2022

| Forstabesdk

Bes och uilagg @Utan M Forsta besok avviker med drygt +280
besok.
— Gynekologi, ortopedi och kardiologi

star for de storsta negativa
avvikelserna sett till antalet.

M Operationer avviker med -12
operationer.
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—— — Allman kirurgi och rygg har lagst utfall
Vacia ’ sett till antal.
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2022

Extern regi

M Forstabesok i extern regi avviker med
+44 skickade remisser

— Lungmedicin har negativ avvikelse.

Antal skickade och Aktuell plan
Antal skickade och Aktuell plan

M Operationer avviker med
-20 skickade remisser.

o , — Gynekologi och allman kirurgi har
negativa avvikelse.

30
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Forsta besdk NU september

NU 2022 vecna 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas och tillagg Egen Produktion Maluppfyllelse egen Utfall Maluppfyllelse képt

produktion vard .. .. .
hd M Forsta besok avviker med

PK - ONH 291 185 164 % @ 100 % @ )
PK - Allmén Kirurgi 435 17 127% @ 100% @ drygt +280 besok.

PK - Urologi 254 109 143% @ 100% @ — Gynekologi, ortopedi och

PK - BUM 98 149% @ kardiologi star for de
PK - Ogon 36 108% @ 141% @

PK - Karlkirurgi 141% @ storsta negativa
PK - Njurmedicin 700% @ avvikelserna sett till
PK - Internmedicin 9 109% @ antalet.

PK - Reumatologi 118% @ N dukti .
PK - Onkologi 200% @ ar produktionen dver

PK - BUP 2% @ bas- och tillaggsvolymer
PK - Allergologi 27% @ raknas bort blir
PK - Hud 8% @ 100% @ maluppfyllelsen fér egen

PK - Neurologi 60% @ .
roduktion 84 procent.
PK - Lungmedicin 61% @ 0% @ produktion 84 procent

PK - VUP 61% @
PK - Kardiologi 149% Q@
PK - Ortopedi 84% @ 9% @ . .
PK - Gynekologi 83% @ 107% @ M Extern regi avviker med

Totalt 107% @ 107% @ +44 skickade remisser

Egen regi

Extern regi

— Lungmedicin har negativ
avvikelse.

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse




Operation/behandling NU september

NU 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas ach tilldgg

-

produktion

Egen Produktion Maluppfyllelse egen

Utfall

Egen regi

Maluppfyllelse kipt

vard M Operationer avviker med

PK ONH 194
PK Ovrig Ortopedi 239
PK Urologi 156
PK Ovriga dgon 160
PK Axelprotes 5 4
PK Kardiologi 30 29
PK Barnkirurgi 22 25
PK Gynekologi 125

PK Katarakt 377

PK Protes 79 a7
PK Rygg 15 26
PK Allman kirurgi 289 335
Totalt 1756 1768

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse

27

114% @
107 % @
109% @
104% @
125% @
103% @
as% @
9% @
93% @
91% @
8% @
26% @
929% O

92% (O

-12 operationer.

— Allman kirurgi och rygg
har lagst utfall sett till
antal.

Nar produktionen dver
bas- och tillaggsvolymer
raknas bort blir
maluppfyllelsen for
egen produktion 92
procent.

Extern regi

M Operationer avviker med
-20 skickade remisser.

— Gynekologi och allman
kirurgi har negativa
avvikelse.
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Sammanfattning - SU

M Tva av tre patienter av de som vantar pa en operation och varannan av de
patienter som vantar pa ett forsta besok har vantat mer dan vardgarantins
grans.

M Vid utgangen av september ar den ackumulerade avvikelsen negativ for
produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern regi for
forstabesok och operation.

M Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem inom
— Slutenvarden
— Operation
M En mindre negativ avvikelse for forsta besdk kan vara mojlig att ta igen under

aret, for operation har det historiskt sett inte varit mojligt att i efterhand ta
igen en negativ avvikelse mot plan i egen regi.

M Detta samlat gor att det ar av storsta vikt att leveransplaner halls och om
mojligt oka ytterligare.




Utveckling av antal vantande forsta besok SU

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar drygt 22 100 pa ett
forsta besok. Narmare 10 000

har vantat mer an 90 dagar.
HEEEEEEEREEEEREEE .o
an ett ar.

Narmare 380 vantande

=t 23661 23354 23350 patienter dr medicinskt orsakad
22 749 22 560

- p— —— 22217 2187 2193 22004 22125 véantan (MVO) och patientvald
1787 1797 1753 1786 s 20982 21051 11709 1719 1781 vantan (PVV).
1676 1493
Maluppfyllelsen ar 54 procent,
8859 7941 e e - e vilket ar i samma niva som
o 6345 6440 motsvarande period 2021.

Vantande - Flera mé&tningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

For att uppfylla vardgarantin

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01

kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under hela
e 13965 13143 11949 12134 12415 12413 12617 12 531 aret.
22-02 2022-09

2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 202,

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PWY




Utveckling av antal vantande operation SU

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV

Véntande - Operation/atgéard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

12 740

12227 11833 12020 11 864

11578

11178 11028 10 806

3691 3617
2 909
3154 3179 2524

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande &ver 365 exkl MOV/PVV

M Totalt vantar narmare 11 500 pa

en operation. Narmare 6 600
har vantat mer an 90 dagar.

— Drygt 2 800 har vantat mer @n
ettar.

Drygt 1 500 vantande patienter
ar medicinskt orsakad vantan
(MOV) och patientvald vantan
(PWV).

Vantetiderna for operation ar
fortsatt langa och
maluppfyllelsen ar pa 34
procent, vilket &r nagot battre
an motsvarande period 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner foljs under hela
aret.




Utveckling av antal vantande forsta besok BUP SU

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar 446 patienter
pa ett forsta besok. 308

har vantat mer dn 30
--------..--- dagor

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Barn- och ungdomspsykiatri a }50 har vantat mer &n ett
ar.
e 16 vantande patienter &r

medicinskt orsakad

775
726 736 719
NE 670 ” 67 671
108 vantan (MOV) och
8 1 b1 593 patientvald vintan (PVV).
o Vantetiderna for forsta
besok ar fortsatt langa.
- Maluppfyllelsen har
o 425 minskat till 28 procent,
= vilket ar i nivda med
motsvarande period 2021.

For att uppfylla
17 178 178 125 - - 213 vardgarantin krdvs att bas-
62 och tillaggsvolymerna
2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 202202 2022-03 2022-04 202205 2022-06 202207 2022-03 2022-09 utfors och Ieveransplaner

L o
@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV fO|JS under hela aret.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 253 av dessa har vantat mer an 30 dagar, hade dessa exkluderats hade maluppfyllelsen varit 69%



Utveckling av antal vantande utredning BUP SU

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar 209 patienter
pa en utredning. 113 har

e T | TS - A s . - - - 2 - vantat mer &n 30 dagar.
Cew ~ ) )

En har vantat mer an ett ar.

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning barn- och ungdomspsykiatri 57 viintande patienter &r

medicinskt orsakad vantan
(MQV) och patientvald
vantan (PVV).

Maluppfyllelsen har okat till
26 procent, vilket ar hogre
jamfort med september
2021.

B Antalet vantande till

62 70 utredning dkar da fler

54

' . forstabesok har utforts.
B For att uppfylla vardgarantin

kravs att bas- och

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande &ver 365 exkl MOV/PVWW ti”éggSVOIVmerna Utfijrs OCh
leveransplaner foljs under
hela dret.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 2 av dessa har vantat mer an 30 dagar vilket inte paverkar maluppfvllelsen



Utveckling av antal vantande behandling BUP SU

Méluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vintar 169 patienter pa

behandling. 78 har vantat mer

an 30 dagar.
- - - - - - - - - - - - - — Tva har vintat mer an ett ar.

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling barn- och ungdomspsykiatri 48 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vdantan (MOV)
211 och patientvald vantan (PVV).

178

* 76 tillaggsvolymerna utfors och

“ = n leveransplaner féljs under hela
= aret.
23

197

76 Vantetiderna for behandling ar
fortsatt Iang och
maluppfyllelsen ar pa 36

- procent, vilket ar nagot hogre

jamfort med september 2021.
For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och

36

23
2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

*ox . o . -
@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV Sanknl_r_1gen fr9n211 tl" 70 Vantande
beror fraimst pa forédndrade

registreringsrutiner.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 2 av dessa har vantat mer an 30 dagar



Utveckling av antal vantande behandling BUP VGR

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar 715 pa en
behandling. 453 patienter har

- s . - - - - - - - K28 - - vintat mer an 30 dagar.

27 har vantat mer an ett ar.

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling barn- och ungdomspsykiatri 81 vintande patienter &r

874 medicinskt orsakad vintan

114 . (MVO) och patientvald
vantan (PVV)

42

794 7
9 732 733
672 692
596 - Maluppfyllelsen ar 29
- procent, vilket ar nagot hogre
jamfort med september
- = 2021.
39 et
For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
o - o - 6 tillaggsvolymerna utférs och

B64
100

146

“ e g
leveransplaner foljs under

hela aret.

(ES = 108

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV X .. . ° .
9 ? Sankningen fran 777 till 569

vantande beror framst pa forandrade
registreringsrutiner pa Su.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 0 av dessa har vantat mer an 30 dagar




Utfall mot plan inom PK-omraden SU september 2022

Egen regi
Forsta besok Operation

Bas och tillsgg @ Utfall Bag och tlisgg & Utfali F)é 5377 [)r()C€3r1t.
- Oron-nésa-hals, handkirurgi och

gynekologi har den storsta
avvikelsen sett till antal.

M Operationer avviker med narmare

-880 operationer.

& 86% Gl "

— Plastikkirurgi, katarakt och allman

kirurgi star for den stoérsta
avvikelsen sett till antal.

E
8
e
n
r
e
1

2022

C
Vecka

Extern regi

M Forsta besok avviker med knappt
-270 skickade remisser.
— Karlkirurgi allman kirurgi och

gynekologi har de storsta
procentuella avvikelserna.

M Operationer avviker med -34
operationer.

— Handkirurgi, urologi och allméan
kirurgi har negativa avvikelser.




Forsta besok SU september

€ Tillbaka till rapporten ‘ SU 2022 VECKA 35 - 2022 VECKA 39

PKGrupp Utfall Bas och tillagg  Egen Produktion Maluppfyllelse egen  Utfall Maluppfylielse kapt .
produktion vard Egen regi

PK - Allman kirurgi 538 123 123% @ 12% @ .. .
PK - Lungmedicin 103 = 130% @ 1 Foorsta besdk haroen
PK - BUM 357 52 15% @ maluppfyllelse pa 97 procent.

PK - Ogon 1083 18 104 % @ 100 % @ o . . .
PK - Internmedicin 400 23 108 % @ Oron-ndsa-hals, handkirurgi

boldinani 13 14 12% @ och gynekologi har den storsta

PK - Allergelegi . 215 12 106 % @ avvikelsen sett till antal.

PK - Urclogi 468 103 % @ 115% @ . . .

PK - Karlkirurgi 111 104% @ 1% @ Nar produktionen Gver bas-

PK - Njurmedicin 22 109 % @ och tillaggsvolymer rdaknas bort
PK - Kardiologi 348 29 % @ 0% @ blir maluppfyllelsen f6r egen

PK - Barnkirurgi 255 g% @ .
PK - Hud 2718 100 % @ 100% @ produktion 92 procent.

PK - Onkolagi 465 92 % @ .

PK - Neurclogi 215 81% @ Extern regi

PK - BUP 243 0% @

PK - Reumatologi 240 20% @ M Forsta besok avviker med

PK - Plastikkirurgi 257 306 84% @ knappt -270 skickade remisser.
PK - VUP 651 702 03 % @

PK - Ortopedi 870 948 . 2% @ . — Karlkirurgi allman kirurgi och

PK - Gynekologi 783 866 91% @ gynekologi har de stdrsta

PK - Handkirurgi 216 306 1% @ .
- rocentuella avvikelserna.
PK - ONH 1083 1222 89% @ procentuella avvikelserna

Totalt 12 000 12327 97 % .

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse 92% .




Operation/behandling SU september

SU 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas och tilligg  Egen Produktion Maluppfyllelse egen  Utfall Maluppfyllelse képt Egen regi

produktion vard
-

PK Handkirurgi 500 16% @ 0% @ M Operationer avviker med narmare

PK Kardiolagi 177 118% @ -880 operationer.

PK Ovriga 6gon 297 29% @ s . .
PK Karlkirurgi 45 37% @ — Plastikkirurgi, katarakt och allman

PK Neurokirurgi 126 3% @ kirurgi star fér den stérsta

PK Urologi 194 2% @ 5% @ avvikelsen sett till antal.

PK Axelprotes 31 2% @ 0% @ . ] )
PK Thorax 164 3% @ Nar produktionen dver bas- och

PK Ovrig Ortopedi 392 %% @ tillaggsvolymer raknas bort blir
PK Protes 111 69% @ 0% @ maluppfyllelsen for egen

PK Barnkirurgi 227 85% @ produktion 78 procent.
PK Obesitas 38

PK ONH 406 0% @
PK Ablation 102 143% @ 100% @

PK Rygg 91 3% @
PK Gynekologi 321 79% @ 100% @

Extern regi

M Operationer avviker med -34

PK Allman kirurgi 408 76% @ 20% @ operationer.
PK Katarakt 423 64% @
PK Plastikkirurgi 474 61 % .
Totalt 4327 2% Q@ 85% @ kirurgi har negativa avvikelser.

— Handkirurgi, urologi och allman

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse
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Sammanfattning - SkaS

M Varannan patient som vantar pa en operation och var tredje patient som
vantar pa ett besok har vantat mer an vardgarantins grans.

M Vid utgangen av september ar den ackumulerade regionala avvikelsen fortsatt
negativ for produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern
regi, saval for forsta besok som for operation.

M Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem inom
—  Slutenvarden
— Operation

M En mindre negativ avvikelse for forsta besok kan vara mojlig att ta igen under
aret, for operation har det historiskt sett inte varit mojligt att i efterhand ta
igen en negativ avvikelse mot plan i egen regi.

M Detta samlat gor att det ar av storsta vikt att leveransplaner halls och om
mojligt oka ytterligare.




Utveckling av antal vantande forsta besok Ska$S

Maluppfyllelse véantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar drygt 10 000

78 % pa ett forsta besok.
mer an 90 dagar.

Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud — Nérmare 240 har véntat

mer an ett ar.
10 450

10 241

10 043 Narmare 1 300 vantande
s 925 9180 patienter ar medicinskt
8624 3395  goe, 8430 8512 orsakad vantan (MOV)
a 0% och patientvald vantan

Vantetiderna for forsta

besok ar fortsatt langa och
maluppfyllelsen ar pa 63
procent, vilket ar lagre
<2 - ga1 - o jamfort med samma
258 o period 2021.
For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-

2021-09 2021-10 2021-11 12 2022-01 02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 20 2022-0) och ti||éggsvo|ymerna

@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV utférs OCh |everansp|aner
foljs under hela aret.




Utveckling av antal vantande operation Ska$S

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar narmare 3 800

pa operation. Drygt 1 600
mEEEEEEEEEEEE S5
— 488 har vantat mer an ett

Vdntande - Operation/atgéard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud ar.

s032 =18 Goes

4170
417
452

4108 507 vantande patienter ar

3 877 medicinskt orsakad vantan
3661 .
3486 (MOV) och patientvald
513 vantan (PVV).
115‘ .. . .. .
o Vantetiderna fér operation
ar fortsatt langa och

o ﬂ maluppfyllelsen ar pa 50
H procent, vilket ar hogre an
samma period 2021.
1743 For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-
och tillaggsvolymerna

utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.

2021-10 2021-1 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

@ \intande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande forsta besdk BUP Ska$S

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV ]
M Totalt vantar 33 patienter
pa ett forsta besok. Tre

TT T T ™ T et
agar.

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Barn- och ungdomspsykiatri — Ingen har vantat mer an
ettar

Tre vantande patienter
ar medicinskt orsakad

an motsvarande period
2021.

232
219
199 203 .

vantan (MOV) och

179 patientvald vdntan
164 (PVV).
Maluppfyllelsen ar 90
- procent, vilket ar hogre

B
e For att uppfylla
57 vardgarantin kravs att
— 2 bas- och

tillaggsvolymerna utfors
3 och leveransplaner foljs

under hela aret.

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande utredning BUP SkaS

Maluppfyllelse vdntande 30/90 dagar exkl MOV +PVV
M Totalt vantar 408 patienter

pa en utredning. 334 har
HeamEmBEEEEmmm e

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning barn- och ungdomspsykiatri — 43 har véantat mer &n ett ar.

— 26 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan

515
473 479 480 466
99 a0 452 (MOV) och patientvald
78 o n &7 426 ant PVV
7 vantan (PVV).
L1 b4
Maluppfyllelsen ar pa 13
procent, vilket &r i niva med
samma period 2021.
330 332 335 314 266
o= 208 2 For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
2% 2% - o leveransplaner f6ljs under
n . . o & % 5 7 7 8 o7 hela dret.

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-08

@\antande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande behandling BUP Ska$S

M Totalt vantar 251 patienter
pa en behandling. 163 har
vantat mer an 30 dagar.

— - e e v DR NN D N e B B - o horvintatmerdnet

ar.

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling barn- och ungdomspsykiatri
23 vantande patienter ar

. medicinskt orsakad vantan
(MOV) och patientvald
vantan (PVV).

=
[}

Jeled

en

SuliaJisi8aa 813

och tillaggsvolymerna
utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.

267 2 281 273
240 3 42 2 251
227 4 M Vantetiderna for behandling
" ar fortsatt ldnga och
maluppfyllelsen pa 29

179 178 procent ar hogre an samma

- = = period 2021.
M For att uppfylla
] | e vardgarantin krévs att bas-
14

aBaE R =B

mm = N

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

@\Entande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utfall mot plan inom PK-omraden SkaS september 2022
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Bas och tillagg

®Utrall

"y

Antal skickade och Aktuell plan

2022

10 >0 10 a0 ¢
Vecka

Antal skickade och Akfuell plan

tilagg @ Utfall

M Forsta besok avviker med drygt -560
besok.

- Ogon, ortopedi och hud har den
storsta avvikelsen sett till antal
M Operationer avviker med ndarmare
-200 operationer.
— Protes, katarakt och gynekologi har
storst avvikelse sett till antal.
Extern regi

M Forsta besok avviker med drygt -30
skickade remisser.

- Ogon och 6ron-néasa-hals har
negativa avvikelser.
M Operationer avviker med -6 skickade
remiss.

— Urologi star fér den negativa
avvikelsen.




Forsta besok SkaS september

SKAS 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas och tillagg Egen Produktion Maluppfyllelse egen Utfall Maluppfyllelse kapt Egen regi
produktion vard

-

PK - Gynekologi 616 65 1% @ 100% @ M Forsta besok avviker med drygt -
PK - ONH 616 16 107% @ %% @ 560 besdk

PK - Neurologi 52 30 158% @ 100% @
PK - BUM 276 21 108% @ — Ogon, ortopedi och hud har den

PK - Reumatologi 47 19 140% @ storsta avvikelsen sett till antal.
PK - Meurckirurgi 4 367 % .

PK - Allergologi 53 125% @ — Nar produktionen 6ver bas- och

PK - Onkolog! 0% @ tillaggsvolymer raknas bort blir
PK - Njurmedicin 16 100 % .

S — %% @ maluppfyllelsen for egen
PK - Lungmedicin 55 71% @ produktion 77 procent.
PK - Karlkirurgi 68 74% @

PK - Allman kirurgi %% @ 100% @ Extern regi

PK - VUP 92 79% @

PK- Uroleg 5% @ 10:%@ M Forsta besok avviker med drygt -
PK - BUP s0% @ 30 skickad .
PK - Kardiologi 71% @ skickade remisser.

PR-Hud 86% @ — Ogon och 6ron-nésa-hals har
PK - Ortopedi 79% @ 100% @

PK - Ogon 57% @ 2% @ negativa avvikelser.
Totalt 9% @ 5% @O

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse 77 % .




Operation/behandling SkaS september

SKAS 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas och tillagg Egen Produktion Maluppfyllelse egen Utfall Plan Maluppfyllelse kopt

- produktion vard M Operationer avviker med

PK Ovrig Ortopedi 252 24 110 % . narmare -200 Operationer‘
PK Allman kirurgi 255 23 100% @ 119% @

PK Plastikkirurgi 1 1 100 % @ — Protes, katarakt och
PK Ablation 42 100% @ 100 % @ gynekologi har storst

PK Obesitas 3 7% @ avvikelse sett till antal.
PK Rygg 14 9% Q@

PK Barnkirurgi 16 50% @ M Nair produktionen éver bas-
PK Urologi 2% @ 69% @

PK Ovriga 6gon S 51 @ och tillaggsvolymer raknas
PK Kardiologi 52 60% @ bort blir maluppfyllelsen for
PK ONH 79% @ 100 % @ egen produktion 72 procent.
PK Gynekologi 57% @ 100% @

PK Katarakt 78% @ Extern regi

PK Protes 39% @

Totalt 86% @ 92% @ M Operationer avviker med -6

skickade remiss.

Egen regi

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse 2% . — Urologi star for den

negativa avvikelsen.
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Sammanfattning - SAS

Varannan patient som vantar pa en operation eller ett besok har vantat mer an
vardgarantins grans.

Vid utgangen av september ar den ackumulerade avvikelsen negativ for
produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern regi for
operation. For forstabesdken ar den ackumulerade avvikelsen positiv for
produktion i egen regi, men negativ till extern regi.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem inom
Slutenvarden
Operation

En mindre negativ avvikelse for forsta besdk kan vara maijlig att ta igen under aret,
for operation har det historiskt sett inte varit mojligt att i efterhand ta igen en
negativ avvikelse mot plan i egen regi.

Detta samlat gor att det ar av storsta vikt att leveransplaner halls och om madijligt
Oka ytterligare.




Utveckling av antal vantande forsta besok SAS

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar drygt 10 300
pa ett forsta besok.

EEEEEEEEEEEEE
mer an 90 dagar.

Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud — Nirmare 345 har viantat

l0sos 10817 mer &n ett ar.

o553 — Drygt 800 vantande
9134 9 085 9035 7 370 9 322 patienter ar medicinskt
orsakad vantan (MOV) och
= H patientvald vantan (PVV).
Maluppfyllelsen ar 54
procent, vilket ar nagot

samre i jdmforelse med
motsvarande period 2021.

T ol 5028 A For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-
och tillaggsvolymerna

2021-09 2021-10 2021-11 2022-01 2022-02 2022-03 2022- 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 20220 utférs och Ieveransplaner
@ Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVY fOI_]S under hela aret.




Utveckling av antal vantande operation SAS

Mal llel antande 30/90 d kl MOV +PVV . .
AMepiliese vEnTErer 20l C a6 * M Totalt vantar ndrmare 3 000

pa en operation. Drygt 1 300
- . . . . har vantat mer an 90 dagar.

— Na&rmare 290 har vantat

Véntande - O t tgard - Flera Patient - Flera Vardutbud ; .
antande - Operation/atgar era Patientgrupper - Flera Vardutbu mer &n ett Ar

3089 .
3032 3020 2987 3001 2903 3002 3048 Drygt 360 viantande

2787 2728 2706 2766 314 3n patienter ar medicinskt
orsakad vantan (MOV) och
patientvald vdntan (PVV).

888 1058 :
Vantetiderna for operation

ar fortsatt langa och
maluppfyllelsen ar pa 50

procent, vilket dr nagot
hogre an samma period

- 1400 1522 1841 e o 251 1320 1411 1444 1313 2021.
For att uppfylla vardgarantin
krdvs att bas- och

2021-09 2021-10 2021-1 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 opy e .

tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under
hela aret.

@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PYY @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal viantande forsta besok BUP SAS

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vintar 73 patienter p4

ett forsta besok. Fyra har
80 % 81 % 84 % . R
B mEmEm  mil e
— Ingen patient har vantat mer

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Barn- och ungdomspsykiatri 4n ett ar.

Fyra vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan

' (MOV) och patientvald
- vantan (PVV).
n Maluppfyllelsen ar pa 94

procent, vilket ar battre dn
n motsvarande period 2021.
For att uppfylla vardgarantin
- kravs att bas- och
N tillaggsvolymerna utférs och
leveransplaner f6ljs under
. hela aret.

2021-09 2021-10 2021-11 2022-0 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVYV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @\Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande utredning BUP SAS

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV . . .
M Totalt vantar 600 patienter pa en

. . utredning. 508 har vintat mer dn
HEREEEmEses B oo

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning barn- och ungdomspsykiatri —Ingen patient har vantat mer an ett
700 ar.

7 under hela aret.

2021-09 2021-10 2021-11 202112 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

659 445
634 . . ..
- - 18 vantande patienter &r
medicinskt orsakad vdantan (MOV)
o och patientvald vantan (PVV).
393 Maluppfyllelsen ar 13 procent,
295 vilket ar lagre an samma period
293 2021.
222 3” .. o . ..
o " 180 For att uppfylla vardgarantin kravs
att bas- och tillaggsvolymerna
3 122 = utfors och leveransplaner f6ljs

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVYV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande over 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vintande behandling BUP SAS

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling barn- och ungdomspsykiatri

144
133
85
74
63 62
57

: - .

9
8 - - E—
7

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVY

Totalt vantar 144 patienter
pa en behandling. 94 har
vantat mer an 30 dagar.

En patient har vantat mer
anett ar.

Sex vantande ar
medicinskt orsakad
vantan (MOV) och
patientvald vintan (PVV).

Vantetiderna for
behandling ar fortsatt
Ianga och maluppfyllelsen
ar 32 procent, vilket &r
nagot hogre i jamférelse
med samma period 2021.

For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-
och tilldaggsvolymerna
utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.




Utfall mot plan inom PK-omraden SAS september 2022

B
. M Forsta besok avviker med ndrmare

-255 besok.

— Allman kirurgi och urologi har storsta
avvikelserna sett till antal.

Operationer avviker med narmare

-270 operationer.
87% , " o e
— Oron-nasa-hals, allman kirurgi och

gynekologi star for den storsta
avvikelsen sett till antal.

E
8
e
n
-
e
1

Extern regi

M Forsta besok avviker med narmare
-130 skickade remisser.

— Allman kirurgi, lungmedicin och hud

ﬂ
' har lagst utfall mot plan.
\/\ \ | ‘ @ M Operationer avviker med narmare -35
skickade remisser

Antal skickade och Akiuell plan
Antal skickade och Aktuell plan

— Allman kirurgi, axelprotes, urologi och
gynekologi har negativa avvikelser.

2022

VeckaNr




Forsta besok SAS september

SAS 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas och tillagg Egen Produktion MAaluppfyllelse egen Utfall Plan Maluppfyllelse képt Egen regi
produktion vard

-

PK - Hud 677 127 119% @ 77% @ M Forsta besok avviker med
PK - Reumatologi 30 19 163 % . narmare -255 besok.

PK - Gynekologi 503 10 102% @ 100% @

PK - ONH 571 101 %. 0%. — Allman kirurgi och

PK - Ggon 756 101% @ 109% @ urologi har storsta

PK - BUM 90 103% @ avvikelserna sett till

PK - Allergologi 1 109%. antal.

PK - Internmedicin 101% @

PK - Lungmedicin 84 26% @ 54% @ Nar produktionen 6ver
PK - Karlkirurgi 74 2% @ 100% @ bas- och tillaggsvolymer
PK - Onkologi 91% @ réknas bort blir

Pr-voe 2% @ maluppfyllelsen for egen
PK - Neurologi 36 55 65% @ 2% @ .
PK - Njurmedicin 18 - 41 % . prOdUktlon 80 procent.
PK - Kardiologi 130 73% @

PK - Ortopedi 538 590 g1% @ 103% @

PK - BUP 44 99 4% @ W FS - .
r k avviker m
PK - Urologi 175 246 71% @ 100% @ Orsta besok avviker med

PK - Allman kirurgi 264 363 73% @ 2% @ narmare -130 skickade
Totalt 4637 4 890 95% @ 89% @ remisser.

Extern regi

80% @ = Allman kirurgi,
lungmedicin och hud har
lagst utfall mot plan.

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse




Operation/behandling SAS september

SAS 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp

Utfall

Bas och tillagg

Egen Produktion Maluppfyllelse egen

-

produktion

Utfall

Maluppfyllelse képt
vard

PK Ovriga 6gon
PK Katarakt

PK Barnkirurgi
PK Kardiologi

PK Axelprotes

PK Urologi

PK Protes

PK Ovrig Ortopedi
PK Gynekologi
PK Allman kirurgi
PK ONH

Totalt

650
266
12
17
10

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse

56

109% @
12% @
133% @
100% @
10% Q@
83% @
0% @
74% @
58% @
6% @
8% @
87% @

69% QO

Egen regi

M Operationer avviker med
narmare -270 operationer.

— Oron-nisa-hals, allman kirurgi
och gynekologi star for den
storsta avvikelsen sett till
antal.

Nar produktionen dver bas-
och tillaggsvolymer raknas
bort blir maluppfyllelsen for
egen produktion 69 procent.

Extern regi
M Operationer avviker med

narmare -35 skickade remisser

— Allman kirurgi, axelprotes,
urologi och gynekologi har
negativa avvikelser.
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Sammanfattning - SV

M Var tredje patient som vantar pa en operation och var fjarde patient som
vantar pa ett besok har vantat mer an vardgarantins grans.

M Vid utgdngen av september ar den ackumulerade regionala avvikelsen fortsatt
negativ for produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern
regi, saval for forsta besok som for operation.

M Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem inom
—  Slutenvarden
— Operation

M En mindre negativ avvikelse for forsta besok kan vara mojlig att ta igen under
aret, for operation har det historiskt sett inte varit mojligt att i efterhand ta
igen en negativ avvikelse mot plan i egen regi.

M Detta samlat gor att det ar av storsta vikt att leveransplaner halls och om
mojligt oka ytterligare.




Utveckling av antal vantande forsta besdk SV

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV

9064 7179 9059

7070 7279 7195 7 288 7072 7274 7 284
=

7106
6361
5 542 5 654
2022-

Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

4860 7025

2021-09 2021-10 202 2021-12 2 2022-02 2022-03 2022~ 2022-05 2022-06 7 2022-08 2022-09

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV

M Totalt vantar narmare 9 100 pa

ett forsta besok. Narmare 2 300
har vantat mer an 90 dagar.

— 42 har vantat mer an ett ar.

Narmare 430 vantande
patienter ar medicinskt orsakad
vantan (MOV) och patientvald
vantan (PVV).

Vantetiderna for forsta besok
avviker fortsatt fran
vardgarantin och
maluppfyllelsen har minskat till
74 procent, vilket ar pa ungefar
samma niva som motsvarande
period 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner foljs under hela
aret.




Utveckling av antal vantande operation SV

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar ndarmare 3 900 pa

en operation. Narmare 1 200
EEEEEEEEEE
— 165 har vantat mer én 1 ar.

Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

Narmare 800 vantande

At . . ..
3827 3769 3746 3719 3717 s ge3 3848 3708 patienter dr medicinskt

159 i 3545 3517 3562 orsakad vantan (MOV) och
154 patientvald vdntan (PVV).
867 800 G
Maluppfyllelsen har okat till 62

procent, vilket ar nagot battre
som motsvarande period 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
L 2028 © 993 o os 2036 2ot tlllaggsvolymernf;\ .utfors och
162 leveransplaner foljs under hela
aret.
2021-12 20zz 08

2021-09 2021-10 2021-11 2022-0 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 202208

@ Vzntande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVY @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande forsta besok BUP SV

Malu llelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV . . R
PPy 8 M Totalt vantar 46 patienter pa

. o 87% 195 85 % 8% ett forsta besok. 3 har vantat
H fmm Rl

Vdntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Barn- och ungdomspsykiatri — Ingen patient har vantat mer

an ett ar.
72

Fem vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan
(MOV) och patientvald
vantan (PVV).

Maluppfyllelsen ar pa 93
procent, vilket ar hogre an
motsvarande period 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under

2021-10 2021-11 021- 022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-0 2022-09 hela éret.
@ \antande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande over 365 exkl MOV/PVW




Utveckling av antal vantande utredning BUP SV

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV +PVV M Totalt vantar 147 patienter

pa utredning. 116 har vantat
mer an 30 dagar.

[ T ey R . BT T Fem patienter har véntat

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning barn- och ungdomspsykiatri mer an ett ar.

Fem vantande dr medicinskt
orsakad vantan (MOV) och
patientvald vantan (PVV).

250

246
238
11
173 Vantetiderna for utredning ar
fortsatt langa och
148 151 147 o . e
- 137 maluppfyllelsen ar pa 18
152 o B procent, vilket dr ndgot hégre
o o jamfort med samma period
2021.
100
10 For att uppfylla vardgarantin
= _ 10 10 kravs att bas- och
n 55 . .. .
20 15 2 2 18 2 &L tillaggsvolymerna utfors och

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 Ievera nspla ner foljs under

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PW hela éret




Utveckling av antal vantande behandling BUP SV

Méluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV M Totalt vantar 72 patienter
pa behandling. 63 har
vantat mer an 30 dagar.

- e - Csews L nwe B0 e owe us s ows - Ingen patient har vantat

Vintande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling barn- och ungdomspsykiatri Tva vintande ar

medicinskt orsakad

vantan (MOV) och
patientvald vantan

90
84 84 o 82 85
78
i . (PWV).
68 67 M Vintetiderna ar fortsatt
Ianga och maluppfyllelsen
51 - ar pa 10 procent, vilket ar
. 8 & samre jamfort med
samma period 2021.
55
M For att uppfylla
vardgarantin kravs att
: bas- och
" 7 5 tillﬁ%gsvolymelrna u;fﬁ;_rs
. 6 5 och leveransplaner foljs
12 = - ; - under hela aret.

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande over 365 exkl MOV/PVV




Utfall mot plan inom PK-omraden Sjukhusen i vaster
september 2022

| Fora besok

errp——— o —— M Forsta besok avviker med drygt
-730 besok.

— Gynekologi, 6ron-nasa-hals och
kardiologi har storsta avvikelserna

sett till antal.
87% 87% . _
. , M Operationer avviker med narmare

-280 operationer.

E
8
e
n
r
e
1

Ovrig ortopedi, 6ron-ndsa-hals och
Vacia. i s gynekologi star for den storsta
T e negativa avvikelsen sett till antal.

N : Extern regi
: | M Forsta besok avviker med narmare
; -280 skickade remisser.

® Antal skickade Alktuell plan

Antal skickade och Aktuell plan
Antal skickade och Aktuell plan

— Gynekologi star for den negativa
avvikelsen.

202z

__ B Operationer har ingen negativ
avvikelse.

30
VeckaMr




Forsta besdk SV september

SV 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas ach tillagg Egen Produktion Maluppfyllelse egen Utfall Maluppfyllelse képt .
produktion vard Egen regi

PK - Ortoped 11ee 103 109% @ 120% @ W Forsta besok avviker med drygt
PK - Hud 371 343 28 108 % .

PK - VUP 97 119% @ -730 besok.

PK - Lungmedicin 86 72 119% @ - Gynekologi, 6ron-nésa-hals och
PK - Karlkirurgi 3% @
PK - BUP 69 70 9% @
PK - Reumatologi 29 34 85% @

PK - Neurologi 136 142 %% @ Nar produktionen Gver bas-

kardiologi har storsta
avvikelserna sett till antal.

PK - Internmedicin 143 151 95% @ och tillaggsvolymer rdaknas bort

PK - Urologi 324 363 89% @ 100% @ blir maluppfyllelsen fér egen
PK - BUM 189 246 7% @

PK - Allman kirurgi 809 917 38% @ 133% @ produktion 79 procent.
PK - Kardiologi 289 444 65% @ 100% @

PK - ONH 459 653 70% @ 100% @

PK - Gynekologi 933 1252 75% @ 2% @  Extern regi

Totalt 5243 5974 ss% @ 2% Q@

M Forsta besok avviker med
Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse 79 % . narmare -280 skickade

remisser.

— Gynekologi star for den
negativa avvikelsen.




Operation/behandling SV september

SV 2022 vecka 35 - 2022 vecka 39

PKGrupp Utfall Bas och tillagg Egen Produktion Maluppfyllelse egen Utfall Maluppfyllelse képt

roduktion vard . .
- P M Operationer avviker

PK Urologi 170 108% @ 100 % @ med niarmare -280

PK Kardiologi 25 132 % .
. ® operationer.
PK Axelprotes 5 17% @ 200% @

PK Allman kirurgi 9% @ 100% @ Ovrig ortopedi, 6ron-nésa-
PK Protes 2% Q@ hals och gynekologi star
PK Gynekologi 83% @ 100% @ for den stérsta negativa

PRONH 58% @ avvikelsen sett till antal.
PK Ovrig Ortopedi 76% @ 0% @

Totalt 86 % @ 107% @ Nar produktionen 6ver
bas- och tillaggsvolymer
raknas bort blir

Avvikelse vid negativ egen produktion och maluppfyllelse 84% Q maluppfyllelsen for egen

produktion 84 procent.

Egen regi

Extern regi

M Operationer har ingen
negativ avvikelse.
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Sammanfattning — Privata vardgivare VGR

Var fjarde patient som vantar pa ett besok och var femtonde patient
som vantar pa en operation har vantat mer an vardgarantins grans.

Leverantorer som har tillganglighetsavtal tar emot patienter som
redan star pa sjukhusens vantelistor for forstabesok eller operation,
dar patientens vantetid foljer med till leverantérens utfall i denna
matning. Leverantoren har i dessa fall 30 dagar pa sig att ta emot
patienten for att inte bryta mot VGRs avtal.

VGR anvander andra regioners kapacitet och deras avtal, exempelvis
region Stockholm. Denna redovisning visar de vardgivare som har
tecknade avtal med VGR




Utveckling av antal vantande privata vardgivare
for forsta besok

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV . Y
M Totalt vantar 10 200 pa forsta

83% 78% 86% 79% besok hos privata vardgivare.
- - - Det ar 6kning jamfort med
Vdntande - ForstaBesok - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud september 2021. 2 400 har

vantat mer an 90 dagar.
12 170
11 513 11538 - 69 har vantat mer an 1 ar.
10 803 . . .
10 070 10 216 — 2434 vantande i medicinsk

orsakad vantan (MOV) och

11 844

1(] 959
£ pmy
e
3 579 patientvald vantan (PVV)
1273 X
M Maluppfyllelsen till forsta
besok ar 75 procent, vilket ar
10 043 lagre an i september 2021.
o 9058 9176 K& skar ds fl
. 7695 7916 7838 ) /i —— 7203 7159 ?ern‘a oKar da rier
vardgivare rapporterar

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV +PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @ Vadntande Gver 365 exkl MOV/PVV

September ar forsta manaden da samtliga vardgivare rapporterat in



Utveckling av antal vantande privata vardgivare
for operation/atgard

Maluppfyllelse vantande 30/90 dagar exkl MOV+PVV " M Totalt vintar 2 900 pa

operation/atgard hos privata
LT LLLEL L e
mer an 90 dagar.

Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud — Ingen har viintat mer &n 1 &r

3000 — 795 vantande i medicinsk
m orsakad vantan (MOV) och

patientvald vintan (PVV)
IEE
2003 2 030 B Maluppfyllelsen till operation

1934 1869 . . s e
1821 ar 90 procent, vilket ar lagre

1726

—— —
| P an i september 2021. Kéerna
Okar da fler vardgivare
1159
E— 973 rapporterar
864 1791
1573 1 i 1592 1581
1408

2021-09 2021-10 2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @ Vintande tver 365 exkl MOV/PVV




GOTALANDSREGIONEN
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Tillganglighetsarbetet

Tillagg Tillagg Tillagg
. o . 6% 3% 5%
M Basvolymerna somingari

produktionsuppfoljningen kopplat till
tillganglighetsarbetet ingar som del
av forvaltningarnas anslag

Tillaggsvolymerna som ar
prestationsersatta motsvarar 4% av
VGR:s budget till sjukhusen for 2023

Av de tillganglighetsmedel som ar

prestationsersatta och budgeterade Tillsigg Tillsgg Till:gg
fér 2023, gér 1 300 mnkr till '] ' k"
sjukhusens tillaggsvolymer. Nar

sjukhusen sin mojliga kapacitet under

aret, kommer de ta del av medlen.




Budgeterade tillganglighetsmedel 2023 |
relation till kbpt vardgarantivard 2021

M Avde tillginglighetsmedel
som ar budgeterade for
2023, gar 1 300 mnkr till

sjukhusens tillaggsvolymer.

Under 2021 gick
motsvarande 560 mnkr till
vardgarantivard hos privata
utforare

Utfallet av kopt vard
motsvarar 2-3% av
sjukhusens anslag och
budgeterade
prestationsersatta tillagg.

16 000,00

14 000,00

12.000,00

10000,00

8 000,00

6 000,00

4000,00

2 000,00

0,00

Anslag och budgeterad prestationsersatta tillagg jamfort
med extern koépt vard, HSN, HSNG, HSS, RS

2% 2%
SKAS

Anslag M Tilligg Mexterna kdp




”Kopt vard”

M Kopt vardgarantivard star
for en tredjedel av den
totala kopta varden hos
externa leverantorer.

Totalt star hela den kopta
varden for 5% av VGRs
totala vardkostnad

Fordelning kopt vard hos externa leverantorer VGR

Oplanerad vard -
riksavtal
10%

LOL-avtal

14% Tillganglighetsavtal

HSS/RS
32%

Namndavtal
26%

Valfrihet
18%




